— **O własność literacką.** (Z). Dnia 6 (19) bm. w wileńskiej izbie sądowej będzie rozpatrywana

w porządku apelacyjnym sprawa przeciw zarządzącemu dyrekcją teatru w ogrodzie Szwajcarskim w Wilnie, Stefanowi Taranejko, za wystawienie w nocy na 2 (15) grudnia 1913 r. sztuk „Zaporożec za Dunajem”, „Wieczornicy” i „Pinteleld” bez zgody związku autorów dramatycznych i muzycznych. Sprawa wynikła z powodu skargi, wniesionej przez pełnomocnika związku p. Herra. W pierwszej instancji wileński sąd okręgowy dnia 29 listopada (11 grudnia) skazał p. Taranejkę na 25 rb.